CALENDARIO
TORNEO DI SCOPA D'ASSI

1° TROFEO CENTRO SPORTIVO SANTA LUCIA

GIRONE A
LELE - GIORGIO
CLARA - MARCO
SIMO - CECl
GIACOMELLI - MARTINELLI
FLO - ROBY
GEPPO - AMALIO

GIRONE C
BROKY - MATTIA
SCHERINI - CANTONI
COLT - MAIO
MATTIA - DEBORAH
PANFILO - ANNA
GABRIELE - KEVIN

LUNEDI' 22 LUGLIO 2013:

ORE 20:30 LELE - GIORGIO -
ORE 21:30 LELE - GIORGIO -

SCHERINI - CANTONI

MARTEDI' 23 LUGLIO 2013:

ore 19,30 COLT - MAIO -
ORE 20:30 CLARA - MARCO -

BROKY - MATTIA -
ORE 21:30 CLARA - MARCO -

MERCOLEDI' 24 LUGLIO 2013:

GIACOMELLI - MARTINELLI

ORE 20:30

GIOVEDI' 25 LUGLIO 2013:
ORE20:30  LELE - GIORGIO

MATTIA - DEBORAH -

LORENZO - CANTONI -

ORE 21:30 BROKY - MATTIA -

ANDREA - GIULIO
CHICCO -
LORENZO - LOPEZ
GABRY - VASCO
GIANGI - NANO

MERY - IDILIA
SIMONE - PETARA
PAOLO - ROBY
GIUSEPPE - ROBERTO
SERENA - AMANDA
PISI - FAIFER

SIMO - CECI

FLO - ROBY
GABRIELE - KEVIN

PANFILO - ANNA
SIMO - CECI

COLT - MAIO

GEPPO - AMALIO

GEPPO - AMALIO

CLARA - MARCO

PANFILO - ANNA

COLT - MAIO

PANFILO - ANNA

RIS

ULTATI

31

19

36

15

47

30

24

36

31

26

39

29

28

32

34

32

31

18

41

16

RIS

ULTATI

36

11

34

38

24

31

30

37

22

27

32

14

36

33

32

39

17

34

20

32

40

32

34

31

36

RIS

ULTATI

34

20

23

32

33

16

33

28

32

26

29

40

RIS

ULTATI

32

22

33

27

44

31

24

32

30

34

18

36

24

31

19

23

31

31

30

36 | 9 |




VENERDI' 26 LUGLIO 2013:

ORE 20:30 LELE - GIORGIO

MATTIA - DEBORAH

CLARA - MARCO

ORE 21:30 GIACOMELLI - MARTINELLI
LELE - GIORGIO

LUNEDI' 29 LUGLIO 2013:

ORE 20:30 SIMO - CECI

LORENZO - CANTONI

BROKY - MATTIA

ORE 21:30
COLT - MAIO

BROKY - MATTIA
BROKY - MATTIA

MARTEDI' 30 LUGLIO 2013:
ore 19,00 SIMO - CECI

ORE 20:30 PANFILO - ANNA
LORENZO - CANTONI

SIMO - CECI

ORE 21:30 COLT - MAIO

MERCOLEDI' 31 LUGLIO 2013:

ORE 2030  CLARA - MARCO

GEPPO - AMALIO

GIOVEDI' 01 AGOSTO 2013:
ore21,00  MARTINELLI - GIACOMELLI
CHICCO - LORENZO
BROKY - MATTIA
X PAOLO - ROBERTO

GIACOMELLI - MARTINELLI

GABRIELE - KEVIN

FLO - ROBY

FLO - ROBY
GEPPO - AMALIO

GIACOMELLI - MARTINELLI

PANFILO - ANNA

MATTIA - DEBORAH

MATTIA - DEBORAH

GABRIELE - KEVIN
LORENZO - CANTONI

GEPPO - AMALIO

GABRIELE - KEVIN
MATTIA - DEBORAH

FLO - ROBY

GABRIELE - KEVIN

GIACOMELLI - MARTINELLI

FLO - ROBY

DEBORAH - MATTIA
SIMONE - PETARA
CLARA - MARCO
GIANGI - NANO

RISULTATI
32 19 28 31
15 32 32 27
31 25 16 35
33 19 25 44
31 14 31 21
42 11 31 18
27 31 33 20
35 9 33 21
34 23 32 19
RISULTATI
22 34 24 36
32 10 14 31
31 34 34 9
24 32 10 33
28 31 19 32
34 8 35 32
19 34 30 31
38 27 14 35
12 32 32 28
33 16 34 12
43 4 32 29
12 40 30 32
RISULTATI
34 | 31 | | 25 15
34 23 36 15
12 33 32 27
20 32 31 29
26 31 27 38
32 22 30 32
28 33 24 34
14 31 33 35
RISULTATI
19 35 16 31
23 31 29 32
0 31 0 31
46 20 35
31 0 31
34 24 33 7
34 24 16 31
13 37 33 6




VENERDI' 02 AGOSTO 2013: ORE 21:00 SEMIFINALI

ore 21,00 BROKY - MATTIA - MARTINELLI - GIACOMELLI

CHICCO - LORENZO - |Vincente X

DOMENICA 04 AGOSTO 2013: ORE 18:30 FINALE

oRe1830 | - | N

A SEGUIRE
PREMIAZIONE E GRIGLIATA PER TUTTI!!!



